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LES PLUS PRODUIT
- Deux pressions suffisent pour associer go(t et équilibre
- Teneur en acide gras trans <1%

- Sans arachide

INFORMATIONS PRODUIT

Dénomination légale du produit : moutarde de Dijon.

Mode d’emploi de la pompe : retirer la languette rouge extérieure. Laisser la bague de sécurité rouge en place.
Dévisser la pompe jusqu’a ce qu’elle se leéve. Faire deux tours complets. Enlever la bague de sécurité : la pompe
fonctionne.

Liste d'ingrédients : eau, graines de MOUTARDE, vinaigre d'alcool, sel, acidifiant : acide citrique, conservateur :
E 224 (SULFITES).

Allergénes, selon la Directive Européenne (2007/68/CE) :
- présents dans la recette : MOUTARDE, SULFITES.
- peut contenir :-.

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES

Valeurs nutritionnelles Pour 100 g de produit tel que Pour une portion de 10 g de -
moyennes vendu produit tel que vendu

Energie 160 kcal/ 660 kJ 15 kcal/ 65 kJ <1
Graisses 12 g 10g 1
- dont acides gras saturés 0,79 <0,1g <1
Glucides 6,09 0,6g <1
- dont sucres <0,5g <0,5¢ <1
Fibres alimentaires <0,5g <0,5¢ NA
Protéines 7,09 0,79 1
Sel 6,39 0,63¢g 11

** %% d’ Apport de Référence pour un adulte type (8400KJ/2000 kcal).

Convient aux végétariens (pas de viande ou poisson) : oui
Convient aux végétaliens (pas de produits provenant des animaux, poissons) : oui
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AMORA Moutarde de Dijon
AMORA
Jetbar (6kg X2)

INFORMATIONS TECHNIQUES

Caractéristiques physico-chimiques :
Teneur en sel (NaCl) : 4,85%

Acidité (en acide acétique) : 2.6%
DLUO Minimum Garantie Réception Entrepét : 90 jours.

Mode de conservation du produit :

Avant ouverture : conserver dans un endroit frais et sec a température ambiante inférieure a 25°C et a 'abri de la
lumiere.

Aprés ouverture : conserver en chambre froide a température positive et consommer dans un délai d’un mois.

Qualité : Norme ISO 9001 : 2000
HACCP en place
Produit non soumis a I’étiquetage OGM, conformément a la réglementation en vigueur
Produit non ionisé
Produit ne nécessitant pas de numéro de salubrité

INFORMATIONS LOGISTIQUES

Plan de palettisation (palette 1200*800) :

AVEC POIDS _ |DIMENSIONS EN MM AVEC HAUTEUR
CODIFICATION PALETTE PALETTE
DESCRIPTION DETAILLEE LONGUE
ELEMENT NORME GENCOD de la PALETTISATION POIDS F‘;%'BTS UR "ARSEU HAUTEU \é(,\)/g
EAN 13 NET/KG| "o |PROFON R | (pal M3)
DEUR p
UNITE 3250541910116 JETBAR MOUTARDE 6KGx2 6,000 | 6,372 | 234,00 | 180,00 | 377,00 | 15,879
CONSOMMATEUR ' : : : : '
CARTON 13250541910113 2 UC/Cart | 12,000 | 13,206 | 480,00 | 200,00 | 395,00 | 37,920
COUCHE 8722700193715 9 CARTON 18 UC/Che | 108,000 | 118,854 | 1160,00 | 800,00 | 395,00 | 366,560
PALETTE 8722700193722 3 | COUCHE | 27 CARTON |54 | UC/Pal | 324,000 | 381,562 | 1200,00 | 800,00 | 1335,00 | 1,282

Code douanier : 21033090

NOUS CONTACTER

xS PY = UNILEVER France Food Solutions
;20 =N Unilever 23 rue Frangois Jacob
kg,@z :;.;g‘? Food 92842 Rueil-Malmaison cedex
& W0» ° . .
@VG‘_’@ SOlutlonS www.unileverfoodsolutions.fr

Vous pouvez également nous contacter par mail :
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